2.4、服务价格明细表
包号：第1包                                         报价单位：元
	序号
	服务名称
	单价
	总价
	备注

	1
	营口自驾游标识系统优化工程
	1798500元
	1798500元
	详见2.4-1、服务价格明细表（附表）


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	总价
	
	1798500元
	



注：1.此表中，总价应和报价一览表的响应总价相一致。
2.本表可根据实际情况进行拓展。
3.本表格须准备一份电子版U盘并做好标记、密封，递交响应文件时一并递交。


供应商名称(加盖单位公章):   辽宁红运科技开发有限公司    
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):               
日           期:   2020年12月24日       



2.4-1、服务价格明细表（附表）
包号：第1包                                      报价单位：元
	营口自驾游标识系统优化工程服务价格明细表

	名称
	单价
（元）
	数量
	价格
（元）
	规格
	材质
	备注

	道路指示系统
	道路指示牌
	20000.00
	50
	1000000.00
	2400*2*3600mm
	道路指示牌正面版面材质
铝合金4mm工程级版面，画面为进口反光膜（保8年），内衬铝合金肋条、M12滑槽螺丝、Φ114卡子。                                          道路指示牌反面材质
60镀锌方管骨架，画面为进口刀刮布。                                       悬臂与法兰盘材质
悬臂M24螺栓、M24螺母、垫片、加劲肋、加劲法兰盘、M27*1300地脚螺丝、基础80*50*50角铁支架  
支撑结构
横臂Φ140*3*3500mm无缝钢管、
立柱Φ273*10*7500mm无缝钢管
基础1.5m*1.2m*1.2m,C30商品混凝土浇灌。
	1.本单位负责广告牌设计、制作、位置线路规划、运输与安装
2.本单位提供为期1年的质保服务

	
	立柱
	
	
	
	273*10*7500mm
	
	

	
	横臂
	
	
	
	140*3*3500mm
	
	

	高铁站内车次明细一体机
下方广告
	鲅鱼圈高铁站内一体媒体
	15000.00
	4
	60000.00
	媒体尺寸2800*1660mm
画面尺寸1800mm*1500mm
	发光灯箱一体机,固定画面
	1.使用期限2021年1月1日至2021年3月31日；
2.本单位负责广告的设计、制作、上刊；

	
	营口东高铁站一体媒体
	15000.00
	5
	75000.00
	
	
	

	熊岳高速收费安全岛
电子屏媒体
	沈阳方向安全岛电子屏媒体
	12000.00
	5
	60000.00
	画面尺寸1280*1760像素，分辨率300
	LED显示屏
12秒轮播，保证轮播425次/日
每天6：30至23：30
	1.使用期限2021年1月1日至2021年3月31日；
2.本单位负责广告的设计、制作、上刊；

	
	大连方向安全岛电子屏媒体
	12000.00
	6
	72000.00
	
	
	

	盖州西高铁站媒体
	候车室两侧墙壁媒体
	40000.00
	1
	40000.00
	9570*2920mm
	广告牌，固定画面
	1.使用期限2021年1月1日至2021年6月30日；
2.本单位负责广告的设计、制作、上刊；

	
	进出站厅门上方媒体
	10000.00
	1
	10000.00
	5030*1330mm
	
	

	户外造型宣传灯箱
	户外造型灯箱支撑结构
	79500.00
	2
	159000.00
	特殊造型，约10000*4000m
	主体与造型材质
主体结构10000*4000mm方钢；造型201白钢激光切割焊接1.5mm厚。
表面采用高温静电喷涂，安装四川蓝景光电12V 9mm外露模组，灯与灯中心距30mm，背面4mm21丝铝塑板。
造型发光字材质
外漏点字3mm厚铝板数码冲孔切割焊接100mm立边，表面采用高温静电喷涂，安装四川蓝景光电12V 9mm外露模组，灯与灯中心距30mm，背面4mm21丝铝塑板。
灯箱材质
3M布uv双面喷绘，蓝景透镜高亮模组
明纬电源。底座3.0镀锌板激光切割焊接。
支撑结构
基础C30混凝土，φ24mm钢筋笼焊接，20mm预埋板焊接。
	1.本单位负责造型灯箱的设计、制作、运输与安装
2.本单位提供为期1年的质保服务

	
	户外造型灯箱主画面区
	
	
	
	约5000*3500mm
	
	

	旅游智能服务站
	旅游智能服务站主体结构
	169000.00
	1
	169000.00
	长高宽约
2500*2000*1500mm
	钣金
棚顶上封板，1.5mm，201不锈钢
主框架板材，2.0mm，201不锈钢
骨架方管1，100*100*3.0mm，201不锈钢
骨架方管2，40*80*2.5mm，201不锈钢
地脚法兰，300*300*10mm,钢板

高温静电喷塑加套色

一体成型，无需拼装
	1.本单位负责制作、运输、安装、适配程序研发和页面设计；
2.本单位在智能服务站基础上，发挥创意能动性，衍生5项宣传与服务功能；
3.设施设备配备防水保护壳、漏电保护装置、时控与温控设备等功能；
4.针对主体结构，单位提供1年的质保服务；针对显示屏，本单位提供至少3年的质保服务；终身提供维保的技术性支持；
5.针对智能旅游导视系统本单位可提供终身调试的技术支持，并依据需求提供为期1年的实时内容更新服务；
6.本单位可提供所提报显示器的远程控制软件著作权证明

	
	非可触液晶广告机
	
	
	
	约65寸
外观2100*500*1006.5mm
显示区1432*808mm
	分辨率1920（H）*1080（V）
背光使用寿命不少于：50000小时
显示比例16:9
色采16.7M
亮度2000cd/㎡
对比度5000:1
点距0.53（H）*0.53（V）
内存2G；容量8G
电压220V，功率550W
可分屏显示广告画面
支持远程控制
	

	
	可触智能液晶显示屏
	
	
	
	约65寸
外观2100*500*1006.5mm
显示区1432*808mm
	分辨率1920（H）*1080（V）
背光使用寿命不少于：50000小时
显示比例16:9
色采16.7M
亮度2000cd/㎡
对比度5000:1
安卓系统6.0
内存2G；容量8G
红外触摸点
电容触控点10
电压220V，功率550W
	

	
	旅游智能服务站软件系统
	19000.00
	1
	19000.00
	（线上服务类产品)
	1.以温泉、民宿、美食、文化、非遗和自驾游六个单元为基础，归纳整理营口地区旅游资源
2.政务快讯、旅游热点新闻、文化与演出信息、活动成果展示等内容实时云更新
3.实现归纳、查询、导览、展示、导航、投诉与建议收集、鲅小鱼商城导入等核心功能
	

	自驾游主题线路宣传片
	户外摄影线宣传片
	10000.00
	2
	20000.00
	120s
	（线上服务类产品)
1.本单位负责含创意脚本、场地、道具、演员、配音；
2.每条线路的两条宣传视频须体现不同季节、不同主题、不同消费群体；
3.宣传片要配合不同播放终端，进行横竖版切换；
4.本单位可配合播放需要精简为15s、30s、60s内容。
	无内容

	
	山乡之美线宣传片
	10000.00
	2
	20000.00
	120s
	
	

	
	滨海休闲线宣传片
	10000.00
	2
	20000.00
	120s
	
	

	
	乡村采摘线宣传片
	10000.00
	2
	20000.00
	120s
	
	

	
	骑行线宣传片
	10000.00
	2
	20000.00
	120s
	
	

	图文平台代理运营服务
	34000.00
	1
	34500.00
	（线上服务类产品)
	1.本单位须负责2021全年内容编辑与账号管理
2.涉及账号及平台包括百家号（百度APP）、头条号（今日头条APP）、企鹅号（腾讯新闻APP）、抖音APP、快手APP、小红书APP、微信及微博平台；
3.更新频率为每个工作日
4.本单位根据需要，独立完成资料收集与平台维护；
5.本单位须兼顾官网（娱乐版）PC端内容更新与系统维护
	无内容

	增值服务
	线上研发（H5）
	1500.00
	5
	0.00
	12P内
	1.依据实施需求定制
2.含文案优化与分页设计
3.图文并茂、排版美观新颖、文案优美扣题
4.原创设计，版权承诺
	无内容

	
	电子海报
	500.00
	10
	0.00
	1P内
	1.节日、节气、活动等主题，依需求定制
2.含文案优化
3.原创设计，版权承诺
	

	
	活动赛事跟拍
	1000.00
	3
	0.00
	120s
	1.单机位
2.记录活动经常花絮
3.24小时成片
	

	
	宣传折页设计
	5000.00
	2
	0.00
	10P内
	1.四季旅游、自驾线路、人文等主题，依需求定制
2.含文案优化
3.原创设计，版权承诺
	

	
	官网（娱乐版）手机端研发
	20000.00
	1
	0.00
	（线上服务类产品)
	1.手机版营口旅游资料库
2.2021年4月1日前交付成品
3.四时四季，实时更新
4.2021全年托运营，专业维护
	

	（含税）总金额小写
	1798500.00
	（含税）总金额大写：壹佰柒拾玖万捌仟伍佰元整



注：1.此表中，总价应和报价一览表的响应总价相一致。
2.本表可根据实际情况进行拓展。
3.本表格须准备一份电子版U盘并做好标记、密封，递交响应文件时一并递交。


供应商名称(加盖单位公章):   辽宁红运科技开发有限公司   
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):                   
[bookmark: _GoBack]日           期:   2020年12月24日       
